

Rozpočet

Odberateľ: Obec Klin Hlavná 199/107 02941

Projektant: Ing. TOMÁŠ MORAWA, Dolinka 1469, 029 56 Zákamenné

Ks:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum: 30.1.2025

Zákazka Garáž k.ú. Klin, p.č. 102 1,2,4,5

Objekt SO 01 Garáž - stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 100 do 1000 m3	m3	300,300	2,50	750,75	0,000	0,000	0,000
2	122201109	Príplatok za lepiivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	300,300	0,95	285,29	0,000	0,000	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 3000 m v hornine triedy 1 až 4	m3	386,339	3,50	1 352,19	0,000	0,000	0,000
4	132201109	Príplatok za lepiivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	14,924	2,10	31,34	0,000	0,000	0,000
5	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	14,924	12,80	191,03	0,000	0,000	0,000
6	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	7,128	8,60	61,30	0,000	0,000	0,000
7	131201109	Príplatok za lepiivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení nezapažených jám	m3	7,128	0,90	6,42	0,000	0,000	0,000
8	132201201	Hĺbenie rýh o šírke od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	63,987	10,20	652,67	0,000	0,000	0,000
9	132201209	Príplatok za lepiivosť horniny v hornine triedy 3 pri hĺbení rýh šírka od 0,6 do 2 m	m3	63,987	0,90	57,59	0,000	0,000	0,000
10	174101002	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 1000 m3	m3	113,190	2,50	282,98	0,000	0,000	0,000
11	5834415400	Štrkodrava - dodávka	T	203,742	21,40	4 360,08	1,000	203,742	0,000
12	162501105	Príplatok k cene za každý ďalší 1 km vodorovného premiestnenia výkopku z horniny triedy 1-4 do 100 m3 po spevnenej ceste	m3	2 704,373	0,50	1 352,19	0,000	0,000	0,000
13	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	386,339	1,85	714,73	0,000	0,000	0,000
14	17120901311	Poplatok za skládku výkopovej zeminy kategórie "O" 17 05 06	m3	386,339	16,00	6 181,42	0,000	0,000	0,000
15	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	386,339	0,65	251,12	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				16 531,10		203,74	0,000
2		ZÁKLADY							
16	273313431	Betón základových dosiek prostý triedy C 16/20 - podkladný betón	m3	7,200	115,20	829,44	2,193	15,790	0,000
17	273362122	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI 5/5 mm, 150x150 mm - podkladný betón	m2	124,200	3,10	385,02	0,002	0,304	0,000
18	273321411	Betón základových dosiek železový triedy C25/30	m3	20,645	128,40	2 650,79	2,212	45,669	0,000
19	273351217	Debnenie základových dosiek tradičné - zhotovenie	m2	22,360	10,60	237,02	0,004	0,091	0,000
20	273351218	Debnenie základových dosiek tradičné - odstránenie	m2	22,360	4,70	105,09	0,000	0,000	0,000
21	273362101	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI	t	1,461	1 465,70	2 141,39	1,203	1,758	0,000
22	63200101111	Položenie separačnej fólie PE	m2	124,200	0,30	37,26	0,000	0,000	0,000
23	627020300401	Separáčna fólia PE - podkladný betón	M2	150,000	0,25	37,50	0,000	0,000	0,000
24	274321411	Betón základových pásov železový triedy C25/30	m3	56,790	124,60	7 076,03	2,212	125,628	0,000
25	274351211	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	223,950	10,60	2 373,87	0,001	0,150	0,000
26	274351212	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	223,950	4,70	1 052,57	0,000	0,000	0,000
27	274361821	Výstuž základových pásov a pätiiek oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	2,015	1 465,70	2 953,39	1,035	2,085	0,000
28	275321312	Betón základových pätiiek železový triedy C25/30	m3	4,135	131,40	543,33	2,212	9,146	0,000
29	275351215	Zhotovenie debnenia základových pätiiek	m2	22,680	10,60	240,41	0,001	0,015	0,000

30	275351216	Odstránenie debnenia základových pätiiek	m2	22,680	2,70	61,24	0,000	0,000	0,000
31	271571111	Vankúš pod základy z triedeného štrkopiesku	m3	22,500	35,20	792,00	2,066	46,494	0,000
32	212752125	Tratívod z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrkovým lôžkom a obsypom	m	48,000	5,60	268,80	0,247	11,845	0,000
	2	ZÁKLADY				21 785,15		258,98	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
33	331321511	Betón stĺpov a pilierov hranatých železový triedy C25/30	m3	0,822	132,50	108,93	2,212	1,819	0,000
34	331351101	Debnenie stĺpov prierezu štvoruholníka , výška do 4 m, zhotovenie	m2	10,440	22,90	239,08	0,003	0,029	0,000
35	331351102	Debnenie stĺpov prierezu štvoruholníka , výška do 4 m, odstránenie	m2	10,440	3,20	33,41	0,000	0,000	0,000
36	331361821	Výstuž stĺpov hranatých, oceľ 10 505 (započítane v položke výstuže nosníkov)	t	0,000		0,00	1,074	0,000	0,000
37	341362021	Výstuž stien zo zváraných KARI sietí (započítané vo výstuži základov)	t	0,000		0,00	1,203	0,000	0,000
38	341321410	Steny nosné zo železobetónu trieda C25/30 bez výstuže	m3	27,156	135,40	3 676,92	2,212	60,073	0,000
39	341351105	Debnenie nosných stien dvojstranné zhotovenie	m2	181,040	18,20	3 294,93	0,002	0,391	0,000
40	341301000	Príplatok za pohľadový betón stien a stĺpov	m2	100,960	3,15	318,02	0,000	0,000	0,000
41	341351106	Debnenie nosných stien dvojstranné odstránenie	m2	181,040	5,60	1 013,82	0,000	0,000	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				8 685,11		62,31	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
42	413321414	Nosníky zo železobetónu triedy C25/30	m3	3,740	125,20	468,25	2,212	8,274	0,000
43	413351107	Debnenie nosníka bez podpernej konštrukcie - zhotovenie	m2	37,400	18,40	688,16	0,004	0,136	0,000
44	413351108	Debnenie nosníka bez podpernej konštrukcie - odstránenie	m2	37,400	3,50	130,90	0,000	0,000	0,000
45	413361821	Výstuž nosníkov, trámov a prievlakov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	1,364	1 491,70	2 034,60	1,017	1,387	0,000
46	411321414	Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30	m3	40,194	128,40	5 160,91	2,212	88,921	0,000
47	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	174,000	14,60	2 540,40	0,004	0,764	0,000
48	411351102	Debnenie stropov doskových - odstránenie	m2	174,000	5,70	991,80	0,000	0,000	0,000
49	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa - zhotovenie	m2	116,000	5,40	626,40	0,004	0,449	0,000
50	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa - odstránenie	m2	116,000	1,50	174,00	0,000	0,000	0,000
51	411361821	Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	1,588	1 467,80	2 330,28	1,017	1,614	0,000
52	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	0,799	1 490,70	1 190,73	1,203	0,961	0,000
53	411362916	Zhotovenie a dodávka dištančných pásov k výstuži stropov	bm	380,000	2,50	950,00	0,004	1,421	0,000
54	431316196	Povrchová úprava vsypovou zmesou betónových (pancierových) podláh so syntetickým plnivom, vysoké zaťaženie, hr. vsypu 3 mm	m2	278,820	43,20	12 045,02	0,000	0,000	0,000
55	431316199	Ochranný, vytvrdzujúci a ošetrojúci nástriek čerstvého betónu roztokom akrylátovej živice po úprave hladením	m2	278,820	4,50	1 254,69	0,000	0,000	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				30 586,14		103,93	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
56	611465322	Vonkajšia omietka stropov tenkovrstvová silikátová škrabaná s veľkosťou zrna 2 mm	m2	110,900	18,10	2 007,29	0,004	0,439	0,000
57	62525004010	Kontaktný zatepľovací systém stropov s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 100 mm bez povrchovej úpravy, skrutkovacie rozperné kotvy	m2	110,900	39,90	4 424,91	0,027	2,972	0,000
58	622464222	Vonkajšia tenkovrstvová silikátová omietka stien v škrabanej štruktúre v hrúbke zrna 2 mm	m2	46,200	14,90	688,38	0,004	0,175	0,000
59	62525017710	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 100 mm lepením bez povrchovej úpravy	m2	46,200	36,20	1 672,44	0,012	0,569	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				8 793,02		4,16	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
60	941000001.1	Geodetické zameranie a porealizačné zameranie	kpl	1,000	450,00	450,00	0,000	0,000	0,000
61	941000001.2	VRN - Zariadenie staveniska	kpl	1,000	100,00	100,00	0,000	0,000	0,000
62	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 3,5 m	m2	150,000	8,50	1 275,00	0,006	0,927	0,000

63	941942011	Montáž rámového systémového lešenia s podlahami šírky do 1,1 m a výšky do 10 m	m2	280,000	2,10	588,00	0,021	5,888	0,000
64	941942911	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky nad 0,75 m do 1,1 m a výšky do 10 m	m2	280,000	1,20	336,00	0,000	0,000	0,000
65	941942811	Demontáž rámového systémového lešenia s podlahami šírky do 1,1 m a výšky do 10 m	m2	280,000	0,90	252,00	0,000	0,000	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					3 001,00		6,82	0,000
99	PRESUNY HMÔT								
66	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	639,927	0,20	127,99	0,000	0,000	0,000
99	PRESUNY HMÔT					127,99		0	0,000
		Práce HSV				89 509,51		639,930	0,000
		Práce PSV							
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
67	711491171	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na vodorovnej ploche položením podkladnej vrstvy ochrannej textílie	m2	173,360	1,50	260,04	0,000	0,000	0,000
68	711491271	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na zvislej ploche položením podkladnej vrstvy ochrannej textílie	m2	117,600	2,50	294,00	0,000	0,000	0,000
69	693110003200	Geotextília polypropylénová 300 g/m2	m2	334,604	0,85	284,41	0,000	0,000	0,000
70	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	189,600	2,25	426,60	0,000	0,000	0,000
71	283230002701	Nopová fólia - dodávka	M2	135,240	1,00	135,24	0,000	0,000	0,000
72	711471051	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode termoplastami na vodorovnej ploche fóliou PVC položenou voľne	m2	173,360	6,50	1 126,84	0,000	0,005	0,000
73	711472051	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode termoplastami na zvislej ploche z fóliou PVC položenou voľne	m2	117,600	8,40	987,84	0,000	0,006	0,000
74	283220000401	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, hnedá, FATRA IZOLFA	m2	334,604	6,35	2 124,74	0,000	0,000	0,000
75	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,600	32,50	84,50	0,000	0,000	0,000
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI					5 724,21		0,01	0,000
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
76	713122111	Montáž jednovrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	130,900	0,90	117,81	0,000	0,000	0,000
77	283720008000	XPS STYRODUR 5000 CS/SQ - extrudovaný polystyrén	m2	130,900	20,70	2 709,63	0,000	0,000	0,000
78	7131321321	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	108,150	3,15	340,67	0,005	0,501	0,000
79	283017040904	STYRODUR 2800 C Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu hrúbka 50 mm 1250 x 600 mm	M2	15,600	5,80	90,48	0,000	0,000	0,000
80	283017040907	STYRODUR 2800 C Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu hrúbka 100 mm 1250 x 600 mm	M2	92,550	11,60	1 073,58	0,000	0,000	0,000
81	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	25,00	32,50	0,000	0,000	0,000
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ					4 364,67		0,5	0,000
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
82	722250180	Montáž hasiaceho prístroja	kus	4,000	3,90	15,60	0,000	0,000	0,000
83	449170000900	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	2,000	48,90	97,80	0,000	0,000	0,000
84	449170000800	Prenosný hasiaci prístroj snehový 6 kg	ks	2,000	52,10	104,20	0,000	0,000	0,000
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD					217,60		0	0,000
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
85	7643914001	D+M Oplechovanie okolo okien, brán, dverí , ukončovacie ,okapové, stenové a strešné lemovanie (cca 347mb*0,3m=104,1m2)	kpl	1,000	4 111,95	4 111,95	0,000	0,000	0,000
86	7643524271	D+M Žraby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm, vrátane príslušenstva OS-1,2,3,4,5	m	21,000	45,20	949,20	0,000	0,000	0,000
87	7643594121	D+M Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm OS-6	ks	2,000	15,20	30,40	0,000	0,000	0,000
88	7644544531	D+M Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm, vrátane príslušenstva	m	18,000	40,90	736,20	0,000	0,000	0,000
89	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,900	35,20	66,88	0,000	0,000	0,000
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					5 894,63		0	0,000

	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
90	553260001700.S	Panel strešný sendvičový z MW oceľový plášť hr. jadra 100 mm farba antracit	m2	220,957	36,50	8 064,93	0,000	0,000	0,000
91	553250002500.S	Panel stenový sendvičový z MW oceľový plášť, hr. jadra 100 mm farba sivá	m2	309,199	31,50	9 739,77	0,000	0,000	0,000
92	767658377	Montáž priemyselnej brány lamelovej s el. pohonom nad 13 m2	ks	3,000	336,00	1 008,00	0,000	0,000	0,000
93	55341000001	Brána priemyselná lamelová, hr. lamiel 67 mm z PzF plechu, farba antracit s elektrickým pohonom, šxv 4300x4000mm	ks	3,000	3 479,80	10 439,40	0,000	0,000	0,000
94	767612100	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	32,200	16,90	544,18	0,000	0,000	0,000
95	767612101	Montáž vchodových dverí plastových	m	5,800	17,10	99,18	0,000	0,000	0,000
96	6114108800	Plastové dvere vchodové šírka/výška 900x2000 mm farba farba antracit so samozatváracom	KUS	1,000	843,27	843,27	0,033	0,033	0,000
97	767411101	Montáž opláštenia stenovými sendvičovými panelmi hrúbky do 100 mm na oceľovú konštrukciu	m2	281,090	29,90	8 404,59	0,000	0,126	0,000
98	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	32,200	3,90	125,58	0,000	0,000	0,000
99	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	32,200	2,70	86,94	0,000	0,000	0,000
100	6114103500	Plastové okno sklopné iz. trojsklo, farba antracit šírka/výška 1500x1000 mm	KUS	5,000	214,00	1 070,00	0,013	0,065	0,000
101	6114108400	Plastové okno otvárovo sklopné iz. trojsklo, farba antracit šírka/výška 800x1000 mm	KUS	2,000	144,20	288,40	0,026	0,053	0,000
102	767393105	Montáž strešnej krytiny tvarovaným hliníkovým plechom ukončenie pri žľabe a hrebeni + zachytávač snehu	m	63,000	18,60	1 171,80	0,000	0,002	0,000
103	998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	50,51	45,46	0,000	0,000	0,000
104	767397102	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 80 do 120 mm	m2	200,870	31,00	6 226,97	0,000	0,098	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				48 158,47		0,38	0,000
	783	NÁTERY							
105	777615113	Náter epoxidovej betónovej podlahy jednonásobný	m2	278,820	4,80	1 338,34	0,001	0,204	0,000
106	783824130	Náter betónových povrchov stien, stĺpov a nosníkov (žb múrik na 1. NP) epoxidovou farbou	m2	130,450	7,65	997,94	0,000	0,056	0,000
107	783122710	Nátery oceľ.konštr. syntetické základný	m2	602,400	1,80	1 084,32	0,000	0,090	0,000
108	783124220	Nátery oceľ.konštr. syntetické RAL9002	m2	602,400	3,80	2 289,12	0,000	0,265	0,000
	783	NÁTERY				5 709,72		0,62	0,000
		Práce PSV				70 069,30		1,510	0,000
		Montážne práce							
	943	M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ							
109	767.1	Oceľové väznice, tenkostenný Z profil, v. 200 mm, hr. 2 mm, pozinkovaný dodávka vrátane montáže	m	231,500	16,60	3 842,90	0,000	0,000	0,000
110	430861004.1	Montáž rôznych dielov OK	kg	6 935,000	0,32	2 219,20	0,000	0,000	0,000
111	13306	Dodávka OK, oceľ S355	KG	7 281,750	2,70	19 660,73	0,000	0,000	0,000
112	43085998	Presun hmôt (žeriav k montáži oceľovej konštrukcie)	%	38 500,000	0,05	1 925,00	0,000	1,155	0,000
113	430860001	Montáž a dodávka kotevného a spojovacieho materiálu rôznych dielov OK	kg	475,000	2,90	1 377,50	0,000	0,000	0,000
	943	M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ				29 025,33		1,160	0,000
		Montážne práce				29 025,33		1,160	0,000
		Celkom v EUR				188 604,14		642,600	0,000